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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp” na  zakup, dostawę wraz z instalacją i uruchomieniem Zintegrowanego Systemu 

Łączności cyfrowo-analogowej dla KPP w Białogardzie 

 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 

w dniu 11.07.2019 r. wraz z odpowiedziami i zmianami siwz:  

Pytanie 1: 

Do załącznika nr 6, radiotelefon nasobny typ 1, pkt 1.32 tabeli. Zamawiający wymaga aby radiotelefon posiadał 

tryb przemiennika typu SFR. Czy funkcja przemiennika ma być aktywna dla każdego radiotelefonu? Dotyczy 

zamówienia podstawowego i opcjonalnego. 

Odpowiedź: 

Zmawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 6 do SIWZ w pkt. 1.32: 

Było: 

• Tryb przemiennika pojedynczej częstotliwości 

zmienia na : 

• Tryb przemiennika pojedynczej częstotliwości uruchomiony w 4 szt. radiotelefonów noszonych. 

Pytanie 2: 

Dotyczy załącznika nr 7, sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium K4- termin naprawy. 

Zamawiający przyznaje punkty odpowiednio 0 dla naprawy wykonanej w terminie 11 do 14 dni kalendarzowych 

oraz 9 poniżej 10 dni. W dalszej części sposobu obliczania punktów do oferty wyjaśnia, że w przypadku braku 

informacji dotyczącej terminu wykonania naprawy przyjmie, że Wykonawca oferuje maksymalny termin naprawy 

i przyzna 4 pkt. Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający po przeanalizowaniu załącznika nr 7 do SIWZ w ocenie kryterium nastąpiła omyłka pisarska. 

Było: 

„Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium K4 – termin naprawy 

K4 – waga 9 % (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 9 punktów) 

W kryterium K4 termin naprawy, punkty zostaną przydzielone następująco: 

• 0 pkt – wykonanie naprawy od 11 dni do 14 dni roboczych 

• 9 pkt – wykonanie naprawy do 10 dni roboczych 

Zamawiąjący wymaga aby czas naprawy na oferowany sprzęt (określony w załączniku nr 3 do umowy, dotyczy 

zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego ) nie przekraczał 14 dni roboczych. 

W przypadku gdy Wykonawca w formularzu ofertowym zadeklaruje inne wartości niż wskazane powyżej dla 



terminu naprawy, Zamawiający przyjmie wartość poprzez zaokrąglenie “w dół” i przyzna punkty odpowiednio. W 

przypadku gdy deklarowana przez Wykonawcę terminu wykonania naprawy będzie wyższa niż 14 dni roboczych, 

Zamawiający odrzuci ofertę jako niezgodną z SIWZ. W przypadku braku informacji dotyczącej terminu 

wykonania naprawy, Zamawiący przyjmie, że Wykonawca oferuje maksymalny wymagany termin wykonania 

naprawy tj. do 14 dni roboczych i przyzna ofercie 4 punkty i taką ilość przyjmie do umowy.” 

zmienia się na : 

„Sposób obliczenia punktów w odniesieniu do kryterium K4 – termin naprawy 

K4 – waga 9 % (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 9 punktów) 

W kryterium K4 termin naprawy, punkty zostaną przydzielone następująco: 

• 0 pkt – wykonanie naprawy od 11 dni do 14 dni roboczych 

• 9 pkt – wykonanie naprawy do 10 dni roboczych 

Zamawiąjący wymaga aby czas naprawy na oferowany sprzęt (określony w załączniku nr 3 do umowy, dotyczy 

zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego ) nie przekraczał 14 dni roboczych. 

W przypadku gdy Wykonawca w formularzu ofertowym zadeklaruje inne wartości niż wskazane powyżej dla 

terminu naprawy, Zamawiający przyjmie wartość poprzez zaokrąglenie “w dół” i przyzna punkty odpowiednio. W 

przypadku gdy deklarowana przez Wykonawcę terminu wykonania naprawy będzie wyższa niż 14 dni roboczych, 

Zamawiający odrzuci ofertę jako niezgodną z SIWZ. W przypadku braku informacji dotyczącej terminu 

wykonania naprawy, Zamawiący przyjmie, że Wykonawca oferuje maksymalny wymagany termin wykonania 

naprawy tj. do 14 dni roboczych i przyzna ofercie 0 punkty i taką ilość przyjmie do umowy.” 

Pytanie 3: 

„Zamawiający wyznaczył termin składania ofert do dnia 18.07.2019 na godzinę 13.30. 

W związku z trwającym okresem urlopowym i brakiem możliwości złożenia ważnej oferty zwracamy się z prośbą 

o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.07.2019 na godzinę 13.30.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedłuża terminu składania i otwarcia ofert do dnia 25.07.2019 r. do godziny 13.00.  
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